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Cwieréfinat Akademickich Mistrzostw Polski 2023/2024

Lublin, dn. 28.04.2024 r.

KOMUNIKAT nr 96

WynikKi turnieju tenisowego kobiet i meZczyzn.

TURNIEJ KOBIET

26.04.2024 r., korty Lubelskiego Klubu Tenisowego

Runda wstepna:

POTERA Klaudia (LAW) — KOBYLARZ Weronika (UP)

PASNIKOWSKA-LUKASZUK M. (PL) - POKRYWKA Natalia (UM)

MUSIAL Kinga (UM) — KAMIKAZ| Patience (UMCS)

1/8 finatu:

STEPIEN Maria (UM) — POTERA Klaudia (LAW)
ZUCHOWSKA Oliwia (UM) — BUJAK Laura (UMCS)
KRAWCZYK Maria (UP) — JACKOWSKA Zuzanna (PL)
RUSEK Wiktoria (KUL) — GASIEWSKA Iga (UM)
SOSNOWSKA Barbara (UP) — POKRYWKA Natalia (UM)
PROCH Aleksandra (KUL) — MBABAZI Jane (UMCYS)
KITA Karina (LAW) — STELMACH Julia (KUL)

MUSIAL Kinga (UM) — KUSZEWSKA Aleksandra (PL)

4

Cwiercfinaly:

STEPIEN Maria (UM) — ZUCHOWSKA Oliwia (UM)
KRAWCZYK Maria (UP) — GASIEWSKA Iga (UM)
POKRYWKA Natalia (UM) — PROCH Aleksandra (KUL)
STELMACH Julia (KUL) - MUSIAL Kinga (UM)

Polfinaty:

ZUCHOWSKA Oliwia (UM) — GASIEWSKA Iga (UM)
POKRYWKA Natalia (UM) — MUSIAL Kinga (UM)

Mecz o0 3. miejsce:

GASIEWSKA Iga (UM) - POKRYWKA Natalia (UM)

Final:

ZUCHOWSKA Oliwia (UM) — MUSIAL Kinga (UM)

2:0 (7:5, 6:2)
0:2 (0:6, 1:6)
2:0 (6:0, 6:0)

2:0 (6:0, 6:0)
2:0 (6:1, 6:0)
2:0 (6:1, 6:3)
0:2 (2:6, 0:6)
0:2 (1:6, 3:6)
2:0 (6:4, 6:1)
0:2 (1:6, 2:6)
2:0 (6:2, 6:2)

0:2 (4:6, 3:6)
0:2 (4:6, 4:6)
2:0 (6:2, 6:4)
0:2 (0:6, 0:6)

2:0 (6:2, 6:2)
0:2 (3:6, 2:6)

2:0 (6:1, 6:4)

2:0 (6:4, 6:3)
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Cwieréfinat Akademickich Mistrzostw Polski 2023/2024

Klasyfikacja indywidualna kobiet:

1. ZUCHOWSKA Oliwia UM

2. MUSIAL Kinga UM

3. GASIEWSKA Iga UM

4, POKRYWKA Natalia UM

5-8. STEPIEN Maria UM
KRAWCZYK Maria UP
PROCH Aleksandra KUL
STELMACH Julia KUL

9-16. POTERA Klaudia LAW
BUJAK Laura UMCS
JACKOWSKA Zuzanna PL
RUSEK Wiktoria KUL
SOSNOWSKA Barbara UP
MBABAZI Jane UMCS
KITA Karina LAW
KUSZEWSKA Aleksandra PL

17-19. KOBYLARZ Weronika UP
PASNIKOWSKA-LUKASZUK M. PL
KAMIKAZI Patience UMCS

Klasyfikacja druzynowa kobiet:

1.
2.
3.
4
4.
6. LAW Deblin — 15 pkt.

UM Lublin — 55 pkt.
KUL Lublin — 34,5 pkt.
UP Lublin — 23 pkt.
UMCS Lublin — 17 pkt.
PL Lublin — 17 pkt.

20 pkt.
18 pkt.
17 pkt.
16 pkt.

13,5 pkt.
13,5 pkt.
13,5 pkt.
13,5 pkt.

7,5 pkt.
7,5 pkt.
7,5 pkt.
7,5 pkt.
7,5 pkt.
7,5 pkt.
7,5 pkt.
7,5 pkt.

2 pkt.
2 pkt.
2 pkt.
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Cwieréfinat Akademickich Mistrzostw Polski 2023/2024

TURNIEJ MEZCZYZN

27-28.04.2024 r., korty Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego

Runda wstepna:

TALAROWSKI Krzysztof (UM) — WYSOKINSKI Olaf (PL)
MYKHAILO Vozovyk (UMCS) — BLUCZAK Kacper (UM)
GUSTAW Filip (UMCS) — KWIECINSKI Maciej (UM)

1/8 finatu:

MAROSZ Karol (UM) — DUSZYNSKI Maciej (UMCS)

wolny los — SUWALA Dawid (UM)

BORS Bartosz (KUL) — TROJANOWSKI Jan (UMCYS)

WY SOKINSKI Olaf (PL) — CHOLEWA Jarostaw (UP)
KOSTKOWSKI Mateusz (PL) — MYKHAILO Vozovyk (UMCS)
DABROWSKI Aleksander (KUL) — SIEK Patryk (UMCS)
CZERWONKA Marek (KUL) — MISIASZEK Kacper (UP)
KWIECINSKI Maciej (UM) — WILK Jan (PL)

Cwiercfinaly:

MAROSZ Karol (UM) — SUWALA Dawid (UM)

BORS Bartosz (KUL) — WYSOKINSKI Olaf (PL)

MYKHAILO Vozovyk (UMCS) —- DABROWSKI Aleksander (KUL)
MISIASZEK Kacper (UP) — WILK Jan (PL)

Potfinaly:

MAROSZ Karol (UM) — WYSOKINSKI Olaf (PL)
DABROWSKI Aleksander (KUL) — WILK Jan (PL)

Mecz o 3. miejsce:

WY SOKINSKI Olaf (PL) — DABROWSKI Aleksander (KUL)

Final:

MAROSZ Karol (UM) — WILK Jan (PL)

0:2 (4:6, 0:6)
2:0 (6:4, 6:3)
0:2 (1:6, 0:6)

2:0 (6:0, 6:2)

2:0 (6:4, 6:3)
2:0 (6:1, 6:4)
0:2 (0:6, 2:6)
2:0 (6:2, 6:2)

1:2 (7:5, 5:7, 7:10)
1:2 (1:6, 6:4, 7:10)

2:0 (6:3, 6:3)
0:2 (4:6, 0:6)
0:2 (1:6, 0:6)
0:2 (0:6, 1:6)

2:0 (6:2; 6:0)
0:2 (0:6, 1:6)

1:2(6:7(2),7:5,11:13)

1:2 (6:3, 4:6, 10:12)
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Cwieréfinat Akademickich Mistrzostw Polski 2023/2024

Klasyfikacja indywidualna mezczyzn:

1. WILK Jan PL

2. MAROSZ Karol UM

3. DABROWSKI Aleksander KUL

4. WYSOKINSKI Olaf PL

5-8.  SUWALA Dawid UM
BORS Bartosz KUL
MYKHAILO Vozovyk UMCS
MISIASZEK Kacper UP

9-15. DUSZYNSKI Maciej UMCS
TROJANOWSKI Jan UMCS
CHOLEWA Jarostaw UP
KOSTKOWSKI Mateusz ~ PL
SIEK Patryk UMCS
CZERWONKA Marek KUL
KWIECINSKI Maciej UM

16-18. TALAROWSKI Krzysztof UM
BLUCZAK Kacper UM
GUSTAW Filip UMCS

19 pkt.
17 pkt.
16 pkt.
15 pkt.

12,5 pkt.
12,5 pkt.
12,5 pkt.
12,5 pkt.

7 pkt.
7 pkt.
7 pkt.
7 pkt.
7 pkt.
7 pkt.
7 pkt.

2 pkt.
2 pkt.
2 pkt.

Klasyfikacja druzynowa mezczyzn:

1. PL Lublin—41 pkt.

2. UM Lublin — 36,5 pkt.

3. KUL Lublin — 35,5 pkt.
4. UMCS Lublin — 26,5 pkt.
5. UP Lublin — 19,5 pkt.
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Akademickich Mistrzostw
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